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Aneksi I:                                                                                                       Pasqyrat Financiare  

 

 

Emërtimi i Shoqërisë së brokerimit/agjentëve_____________________ 

Adresa_____________________________ 

NIPT_________________________ 
 

 

 

Pasqyra e Pozicionit Financiar 
(Bilanci) 

Periudha    

 

A   K   T   I   V   E   T 
Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhëse

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A     

 Mjetet  monetare X X 

      

 Investime X X 

 1.Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit x x 

 2. Aksionet e veta x x 

 3. Të tjera financiare x x 

    

   Të drejta të arkëtueshme X X 

 1. Nga aktiviteti i ndërmjetësimit x x 

 2. Nga njësitë ekonomike brenda grupit x x 

 3. Nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse x x 

 4. Të tjera x x 

 5. Kapitali i nënshkruar i papaguar x x 

     

 Inventarët  X X 

  1. Inventar  x x 

  2. Të tjera  x x 

     

 Shpenzime të shtyra X X 

 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara X X 
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 Aktive totale afatshkurtra X X 

    

A K T I V E T    A F A T G J A T A   

 Aktive  financiare  X X 

 1.Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit  x x 

 2. Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit x x 

 3. Tituj pronësie në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse x x 

 4. Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse x x 

 5.Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata x x 

 6.Tituj të tjerë të huadhënies x x 

    

 Aktivet materiale X X 

 1.Toka dhe ndërtesa x x 

 2.Pajisje x x 

 3.Të tjera x x 

    

 Ative biologjike  X X 

    

 Aktive jo materiale X X 

 1. Koncensione, patenta, licenca, marka, të drejta dhe aktive të ngjashme x x 

 2.Emri i mirë x x 

 3.Parapagime x x 

    

 Aktive tatimore të shtyra X X 

    

 Aktive totale afatgjata X X 

    

 A K T I V E   T O T A L E      X X 

 
 

DETYRIME DHE KAPITALI 
Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhëse 

 Detyrime afatshkurtra X X 

 1.Titujt e huamarrjes x x 

 2.Detyrime ndaj institucioneve të kredisë x x 

 3.Arkëtime në avancë për porosi x x 

 4.Të pagueshme për aktivitetin e ndërmjetësimit x x 

 5.Dëftesa të pagueshme x x 

 6.Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit x x 
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 7. Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse x x 

 8. Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndet. x x 

 9. Të pagueshme për detyrimet tatimore x x 

    

 Të pagueshme për shpenzime te konstatuara X X 

 Të ardhura të shtyra X X 

 Provigjone X X 

    

 Totali i detyrimeve afatshkurtra X X 

    

 Detyrime afatgjata X X 

 1.Titujt e huamarrjes x x 

 2.Detyrime ndaj institucioneve të kredisë x x 

 3.Arkëtime në avancë për porosi x x 

 4.Të pagueshme për aktivitetin e ndërmjetësimit x x 

 5.Dëftesa të pagueshme x x 

 6.Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit x x 

 7. Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse x x 

 8. Të tjera të pagueshme  x x 

    

 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara X X 

 Të ardhura të shtyra X X 

 Provigjone X X 

 1.Provigjone për pensionet   

 2.Provigjone të tjera   

    

 Detyrime tatimore të shtyra X X 

    

 Totali i detyrimeve afatgjata X X 

    

 Detyrime totale X X 

    

 Kapitali dhe rezervat   

 Kapitali i nënshkruar X X 

 Primi i lidhur me kapitalin X X 

 Rezerva rivlerësimi X X 

 Rezerva te tjera X X 

 1.Rezerva ligjore x x 

 2.Rezerva statutore x x 

 3.Rezerva të tjera x x 

    

 Fitim i pa shpërndarë X X 
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 Fitim/Humbje e vitit X X 

    

 Totali i kapitalit X X 

    

 T O T A L I  I   D E T Y R I M E V E   D H E   K A P I T A L I T X X 
 
Data/Personi i Autorizuar 

 
Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve 

 
Periudha    

 

     

Përshkrimi  i  Elementëve 
Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhëse 

Të ardhura nga aktiviteti i ndërmjetësimit X X 

Të ardhura të tjera nga aktiviteti i ndërmjetësimit X X 

Ndryshime në inventar (X) (X) 

Materiale të konsumuara (X) (X) 

Kosto e punës (X) (X) 

  Paga dhe shperblime   

  Shpenzimet për sigurime shoqërore e shëndetësore   

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale (X) (X) 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (X) (X) 

Shpenzime të tjera të aktivitetit (X) (X) 

Të ardhura të tjera X X 

       Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse   

       Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve   
afatgjata  

  

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme    

Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve të mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

(X) (X) 

Shpenzime financiare (X) (X) 

    Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme   
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    Shpenzime të tjera financiare   

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet X X 

Fitimi/Humbja para tatimit X X 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin X X 

     Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin   

     Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 
 

  

     Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrësve   

Fitimi/Humbja e vitit X X 

 

Data/Personi i Autorizuar 
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